

042.22

6067-  
J.A.P.# 0398 RECEIVED BY: *psm* DATE: *5/16/21*  
PURCHASE REQUEST  
PROVINCIAL PROCUREMENT MANAGEMENT UNIT  
Provincial Government of  
PR No. *7* MOUNT: *7872,146.00* DC# *---* SC# *---* RSC# *---*  
SAI No. *A-wr-0169* DATE TO ARR: 2022  
Date: *4/8/2021*

Department: Office of the Provincial Veterinarian  
Section: \_\_\_\_\_

Item No.	Unit	Item Description	Qty.	Unit Cost	Total Cost
45	roll	Garbage bag w/ drawstring (xxl)	10	1000.00	10,000.00
46	pcs	Garbage bag with drawstring, Good quality garbage bag, Thick plastic, Color black only Storage box (120L) L68cm W52cm H45cm, transparent, with caster wheel	6	3250.00	19,500.00
47	pc	6 layer easy drawer organizer trolley	1	7000.00	7,000.00
48	pcs	Slippers (for indoor)	10	130.00	1,300.00
49	roll	slide flip flop rubber slippers, colored white; 3 pcs S7; 7pcs S11 Longganisa wrapper pp roll	30	3,000.00	90,000.00
50	pcs	Good quality, thick, 1 1/2 inches pp roll, longganisa wrapper #longganisa #wrapper #3kg/roll Induction frying pans	3	5,000.00	15,000.00
51	pc	Heavy Gauge Aluminum, Easy-to-clean and dishwasher safe, PTFE Free, Dimension: L48 X W29.3 X H13.5CM/ L= 19 Inches x W=11 Inches x H= 4Inches, Bottom Diameter: 16 cm /6.3 Inches, Diameter: 26cm 3 Layer manual steamer	7	3,000.00	21,000.00
52	pc	Heavy Duty 3 layer Aluminum with Cover Steamer Set; 30cm diameter Plastic sealer 400mm (16")	10	2,000.00	20,000.00
53	pc	Applicable to any type of long plastic, 400mm (16"), adjustable heat knob for different plastic thickness Lavalier wireless lapel microphone	2	6,000.00	12,000.00
		Lavalier Microphone, Transducer: Condenser Microphone, Set Type: Multi-purpose, Microphone, Kits, Polar, Patterns: Omnidirectional, Communication: Wired, Model Number: KM-D1 Material: Aluminum alloy, Weight: 92g, Cable length: 8M, Battery: Button battery. Item: Lavalier Microphone. Color: Black			
		Charged to Livestock and Poultry Based Enterprise Development Other Maintenance and Operating Expenses (50299990)			
		Time of Delivery: 30 days upon receipt of NTP Place of Delivery: OPV Tagbilaran Mode of Procurement : Public Bidding			
			SUBTOTAL		195,800.00
			TOTAL		872,146.00

PROVINCIAL BUDGET OFFICE  
PROVINCE OF BOHOL  
CONTROL NO. *055* REC'D BY: *[Signature]* DATE: *4/8/21*  
EXP. MARK NO. *1229* VALID UNTIL: *12/31/2021*  
*8000-1073/50299990* AMOUNT: *7872,146.00*  
EXPENSE CODE: *12021-0302 GF*  
PERIOD: *4/8/2021*

Remarks/Purpose: Supplies and tools used for training cum production in Meat Processing.

Requested by: *[Signature]* Cash Availability: *[Signature]*  
Signature: \_\_\_\_\_  
Printed Name: STELLA MARIE D. LAPIZ, DVM EUSTAQUIO A. SOCORIN  
Designation: Provincial Veterinarian Provincial Treasurer  
Date: \_\_\_\_\_

Approved by:

HON. ARTHUR C. YAP  
Governor

BY AUTHORITY OF THE GOVERNOR  
*[Signature]*  
ATTY. KATHLEEN D. PIOQUINTO  
PROVINCIAL ADMINISTRATOR